& me dedit io ppha qui erat abeo qui ipse sic  
 simul ut ipem. pnd. car. & ostendat qd assu  
 no totu simul fuit in potentia & & ligant cu  
 in potentia & cu del. tunc & a nabuch. & y. qd  
 querit au simul & in magnitudine eius  
dicam quod erat assu. q. corul. in libano & d.  
 & & a. n. interit & cu a babilonia vnicat  
 & na dicitur. at assu. te mto formo. a cal  
 del. sic supat. & cetera. dicitur aut. po. re  
 gal. assu. sub signa. ced. ut parit. in more  
 ubano glicite que sic. pule. ramis & qdela  
 fructibz. & ad mibet. us. ad subreca. & h. et  
 qd. d. ecce assu. & rex assu. ut regnu.  
 aut. q. corul. in libano. aiaz. f. oibz. regibz.  
 & formo. pucher. ramis. & filis. ut pucher.  
 & sic. arbor. rampla. lacu. loam. occupat  
 sic. assu. potentiam. sua. p. dicitur. p. dicitur. qd  
 debet. & frondibz. nemorosul. & mta. fa  
 milia. & mta. subdit. sapat. exaltat. qd  
 altitudine. q. fuit. oibz. regibz. aiaz. tanq.  
 monarcha. & me. qdental. fronde. elevat  
 est. carul. eius. & me. plevet. exal  
 tata. est. dicitur. eius. vocand. n. q. monarcha  
 ia. fuit. ap. assu. & rex. tenachet. ib. nec. e.  
 id. regnu. caldeo. & assu. suo. in cepo.  
 la. regnu. assu. fuit. unum. in cepo. a.  
 regnu. caldeo. fuit. babilon. regnu. a. assu.  
 fuit. antiquit. & forul. regno. caldeo. &  
 temp. nabuch. translata. est. sedel. monar  
 chie. de assu. ad. chaldeos. q. nabuch. re  
 gem. assu. dicitur. & de. duobz. regnu. fe  
 at. vnu. regnu. sed. aq. mta. mta. ab  
 ista. exaltant. mta. abylus. est. mta. do  
 aquaz. & e. a. qd. id. cu. creur. q. no. totu  
 aquil. & abylus. & aquil. habundantissim.  
 & irrigata. ista. cedul. & loq. metaphori  
 ca. n. au. abylus. sunt. duntie. mta. q.  
 fuit. & exaltant. assu. ut. aq. mta. mta.  
 p. mta. sibi. unenti. qui. at. uterit. ad  
 subreca. oia. regna. thua. eius. manaba.  
 mta. mta. mta. mta. mta. que. potuit. ad  
 mta. mta. & mta. hoi. d. mta. mta. hu  
 more. arbor. & qua. iduicia. p. dicitur.  
 tur. pucher. unte. q. dicit. qd. fuma. ma  
 net. icura. radia. q. corul. q. & am.  
 & aut. habundant. dicitur. & tuos. eius.  
 ut. suos. p. x. emittit. ad. unta. ligna.  
 regionis. q. eius. forat. oia. dicitur. hui.  
 irrigat. sic. sola. sua. reg. mta. & pucher.

& ul. a. q. d. tanta. fuit. habundantia. aq.  
 eta. ista. arbor. qd. de. sua. habundantia. ad  
 dual. arbores. transmittit. eod. modo. assu.  
 cantat. hui. dicitur. qd. sibi. hui. dicitur.  
 ad. aiaz. regionet. mta. p. dicitur. elevat  
 est. altitudo. eoz. eius. sup. oia. ligna. regionis  
 q. & habundant. aquil. & dicitur. ut. p. dicitur.  
 id. sup. oia. regna. & p. dicitur. monarcha.  
 & mta. pucher. hui. arbuta. & elevat. hui.  
 ram. eius. & filii. & nepotes. p. aquil. nites  
 & dicitur. sunt. dicitur. & mta. p. dicitur. q.  
 p. dicitur. mta. hui. & mta. dicitur. p. dicitur. hui.  
 ut. at. p. dicitur. sua. oia. subdit. p. dicitur. mta.  
 eius. fecerit. mta. oia. volatua. celi. & h.  
 frondibz. eius. gemerit. oia. bestie. latit. &  
 ut. lacul. que. hui. illa. volatua. & que. bebe  
 hui. id. subdit. expediendo. qd. dicitur. & sub  
 ubreca. illi. hui. dicitur. corul. gemit. p. dicitur.  
 & h. est. qd. in. vult. & mta. mta. eius. qd.  
 abant. & volatua. celi. & nobil. & cu. p.  
 ap. & beate. latit. & ignobil. & cu. au.  
 delect. em. q. pucher. mta. mta. hui. & i.  
 dilata. dicitur. arbutoz. hui. & filioz. ut. nepoti  
 quos. dilatabat. & aut. nobil. p. dicitur. re  
 gionet. p. dicitur. gung. qd. dicitur. v. & qd. dicitur.  
 in. ramis. eius. fecerunt. mta. oia. vo  
 latua. celi. p. dicitur. sic. expom. qd. mta. nobil.  
 q. hui. gung. mta. hui. & nepot. hui.  
 & filii. sui. & nepotes. at. hui. dicitur. mta.  
 arbutoz. & mta. p. dicitur. quos. & hui. dicitur.  
 ut. amant. & aut. que. sibi. odit. dicitur.  
 erat. & mta. mta. mta. aquil. mta. q. d.  
 id. ta. magnificat. est. & dilata. q. hui. m  
 dicitur. mta. fundat. & mta. dicitur. hui.  
 fuit. aiaz. mo. in. p. dicitur. dicitur. dicitur.  
 amant. locul. est. & a. q. d. dicitur. hui. p.  
 dicitur. no. fuit. aiaz. p. dicitur. dicitur. mta. regit.  
 qui. em. in. mta. ut. florent. in. hui. mta.  
 que. dicitur. & p. dicitur. a. hui. mta. dicitur.  
 p. dicitur. q. & a. metaph. q. hui. mta. mta.  
 fuit. mta. angelos. mta. dicitur. hui. & hui. mta.  
 regit. in. mta. & hui. mta. mta. hui. p. dicitur. i.  
 celo. sic. nec. hui. i. hui. ab. hui. hui. ad. equane  
 rit. hui. dicitur. hui. & p. dicitur. no. hui. ca. hui.  
 oibz. illis. & ne. hui. dicitur. de. aiaz. arbut.  
 dicitur. h. vno. hui. oia. q. dicitur. hui. dicitur. oia.  
 hui. p. dicitur. de. no. est. hui. dicitur. mta.  
 & p. dicitur. eius. q. d. oia. hui. regit. & p.  
 ap. hui. q. florent. in. hui. mta. hui.